UỶ BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TỈNH QUẢNG BÌNH
	Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

	Số:  793/QĐ-UBND
	            Quảng Bình, ngày  13  tháng 3 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

V/v công nhận xã thuộc huyện Tuyên Hoá đạt Tiêu chí
quốc gia về y tế xã năm 2016 giai đoạn đến năm 2020 (đợt 5)

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG BÌNH
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 4667/QĐ-BYT ngày 7/11/2014 của Bộ trưởng Bộ Y tế về việc ban hành Bộ tiêu chí quốc gia về y tế xã giai đoạn đến 2020;

Căn cứ Chỉ thị số 12/CT-UB ngày 25/6/2012 của UBND tỉnh Quảng Bình về việc triển khai thực hiện Bộ Tiêu chí quốc gia về y tế xã giai đoạn 2011-2020;

Căn cứ Kế hoạch số 1041/KH-UBND ngày 31/8/2012 của UBND tỉnh Quảng Bình về việc thực hiện Tiêu chí quốc gia về y tế xã giai đoạn 2011-2020;

Xét Biên bản họp Hội đồng thẩm định cấp tỉnh xét công nhận xã đạt Tiêu chí quốc gia về y tế, huyện Tuyên Hoá, năm 2016 (đợt 5), ngày 14/02/2017;

Theo đề nghị của Sở Y tế tại Tờ trình số 339/TTr-SYT ngày 6/3/2017,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận xã Kim Hoá, huyện Tuyên Hoá đạt Tiêu chí quốc gia về y tế xã năm 2016 giai đoạn đến năm 2020 (đợt 5).

Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Y tế, Nội vụ, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Chủ tịch UBND huyện Tuyên Hoá và Chủ tịch UBND xã Kim Hoá chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
	KT. CHỦ TỊCH

	- Như Điều 2;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐ VPUBND tỉnh;
- Lưu: VT, KTN, VX.

	PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký

	Trần Tiến Dũng

PAGE
2